
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 
 
 

 

30.6. PONEDJELJAK – Sveti prvomučenici rimske Crkve; spomendan 
                                      – 7:30 sati: + Magdalenić Nenad 

1.7. UTORAK – 7:30 sati: + na naknu 

2.7. SRIJEDA – 7:30 sati: kapelica: + na nakanu 

3.7. ČETVRTAK – SV. TOMA, APOSTOL; BLAGDAN 
                                      – 7:30 sati: + Jozić Mato i Jela  

4.7. PRVI PETAK – 7:30 sati: + Buhin Milica god. i Stjepan 
                             – 19:00 sati: euharistijsko klanjanje  

5.7. SUBOTA – Sv. Ćiril i Metoda; slavenski apostoli; blagdan; zaštitnici Europe  
                         – 19:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. stranici listića)                       

6.7.  14. NEDJELJA KROZ GODINU 

        – 7:30 sati: + župna sveta misa 
        – 9:30 sati: + Hrman Dragutin; Vugrinec Tomo i Katarina          

        – 11:00 sati: Novosel Darko 
 

 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila 

  nedjeljna milostinja namijenjena je za „Petrov novčić“. Hvala svima na daru! 

  hvala svima koji su pomogli u organizaciji proštenja kod kapelice sv. Petra! 

  u petak je prvi petak u mjesecu: svaki dan prije mise bit će prilika za sv. 
ispovijed, kao i u petak prije euharistijskog klanjanja. 

  hodočašće na Trsat: subota, 26. srpnja; ići će 1 autobus. Od ponedjeljka 
možete podići karte i uplatiti za hodočašće. 

  hodočašće u Međugorje (29. – 31.8.); možete se prijaviti. Više informacija 
na 3. stranici listića. 

 učenici 2. razreda koji će sljedeće godine ići na prvu pričest: po dolasku 
na nedjeljnu svetu misu u sakristiji mogu podići prijavnicu pa ju sljedeće 
nedjelje ispunjenu donijeti u sakristiju.  

  u srpnju i kolovozu župna knjižnica radit će samo ponedjeljkom od 
17:00 – 19:00 sati! 

  od 7. srpnja bit ću na godišnjem odmoru. Za sve dogovore na raspolaganju 
sam ovaj tjedan… 

 
 

 
 
 
 

 

 
Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 

lipanj 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 
e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 SVETI PETAR I PAVAO – APOSTOLI 

SVETKOVINA – PROŠTENJE 

 

 

 

                                            

 29. lipnja 2025. Godina XVII. Broj 31 (856) 

1. čitanje: Dj 12,1-11 

Psalam: Ps 34,2-9 

2.  čitanje: 2 Tim 4,6-8.17-18 

Evanđelje: Mt 16, 13-19 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

Iz svetog Evanđelja po Mateju 

U ono vrijeme: Dođe Isus u krajeve Cezareje Filipove i 
upita učenike: »Što govore ljudi, tko je Sin Čovječji?« Oni rekoše: 
»Jedni da je Ivan Krstitelj; drugi da je Ilija; treći opet da je 
Jeremija ili koji od proroka.« Kaže im: »A vi, što vi kažete, tko 
sam ja?« Šimun Petar prihvati i reče: »Ti si Krist-Pomazanik, Sin 
Boga živoga.«  

Nato Isus reče njemu: »Blago tebi, Šimune, sine Jonin, jer ti 
to ne objavi tijelo i krv, nego Otac moj, koji je na nebesima. A ja 
tebi kažem: Ti si Petar-Stijena i na toj stijeni sagradit ću Crkvu svoju 
i vrata paklena neće je nadvladati. Tebi ću dati ključeve kraljevstva 
nebeskoga, pa što god svežeš na zemlji, bit će svezano na nebesima; 
a što god odriješiš na zemlji, bit će odriješeno na nebesima.« 

 
 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


Presveto Srce, prepuno sućuti i nježnosti, posvećujemo ti hrvatske 
obitelji da budu ozračja: prihvaćanja života, uzajamnoga poštivanja i 
opraštanja, kućne Crkve i rasadišta ljubavi. Posvećujemo ti sve koje si 
pozvao da te nasljeduju u svećeništvu i redovništvu ili da ti u Crkvi služe u 
skladu s milosnim darovima tvoje proročke svećeničke i kraljevske službe. 

Posvećujemo ti naše biskupije i župe, redovničke i druge vjerničke 
zajednice, da ih svojom prisutnošću trajno obnavljaš te budemo sve više 
svjetlo svijeta i sol zemlje. Posvećujemo ti očeve i majke, supružnike i 
zaručnike; ražari im srca za uzajamno darivanje; čuvaj ih u neokrnjenoj 
vjernosti i udijeli im onu istu ljubav kojom ti ljubiš svoju Crkvu. 

Posvećujemo ti djecu i mlade da se u tebi raduju i ostanu tvoji prijatelji; 
da se u svojim traženjima ne izgube nego rastu u vjeri i kršćanskim 
krjepostima očiju i srca ispunjenih snovima i nadom. 

Posvećujemo ti naše bolesne i nemoćne da u svojim trpljenjima 
prepoznaju dioništvo u djelu spasenja koje si dovršio na križu i da pod 
svojim križevima ne padnu u malodušje. Zahvalni za njihovu mudrost i 
prenošenje vjere posvećujemo ti starce i starice; udijeli im odmor i vedrinu 
u svojoj ljubavi da budu i ostanu otvoreni radosnoj nadi. 

Posvećujemo ti ljude koji predano i odgovorno rade u raznim područjima 
hrvatskoga društva da u tebi pronalaze snagu za kršćansko svjedočenje. Na 
sve nas izlij svoj blagoslov da ti naša posveta omili, a naš život bude na čast 
i hvalu tvoga imena. Isuse blaga i ponizna srca, učni srce naše po srcu svome! 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

IZ MOLITVE POSVETE HRVATSKOG NARODA I 

DOMOVINE PRESVETOM SRCU ISUSOVU  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HODOČAŠĆE NA TRSAT I U MEĐUGORJE 
 

 

Subota, 29. ožujka 2025.; 18:00 sati: skupna sveta misa: + Katarina Majcen 
god., Stjepan i sinovi; + Copak Josip god. i ob.; ob. Slunjski; + Hren Josip 
god., Moravec Dragica; + Mraz Petar god. i Milka; + Hren Petar i Marija; 
Jagica; Branko; Stjepan i Ivanka; + Makšan Stjepan god., Marija; Vugrinec 
Branko i Božica; + Županić Marijan i ob.; ob. Juranko; + Keretić Vladimir 
god., ob. Novosel i Bužanić; + Mišak Bolto, Ana i Josip; + Magić Pavao i 
Štefanija; + Kobal August; Funtek Željko; + Kukec Franjo, Barica; Novak 
Ludmila; + Hrman Marija; + Vuković Milica god. i ob.; + Dragutin i Danica 
Vuković; Posavec Ana; + zahvala Presvetom Trojstvu; + ob. Višnjić Mije; ob. 
Skupnjak Barbare; + Domiter Slava god. i Tomo; + Vugrinec Đuro i 
Bernardica; Sačić Stjepan i rod.; + Šelek Dragica i Mirko; Medvedec Miljenko; 
+ Mikulić Josip i ob.; Mišak Dragutin i ob.; Skupnjak Marija; Mlakar Dražen i 
rod.; + na čast sv. Josipu; + Zlatko, Dragutin i Antonija Tuđan  

 

SUBOTA, 5. SRPNJA; 19:00 SATI: SKUPNA SV. MISA: + Vladimir Mišak; 
+ Perši Anica; + Horvat Ana god., Mišak Vladimir i ob.; + Horvat 
Štefica god., i Manuel; + Sedlanić Franjo i ob. Miko; + Mlakar Ćiril god., 
Petar i Katarina; + na čast Duhu Svetomu; + Mlakar Katica god. i 
Stjepan; + Šalamon Magdalena i Ivan; + Vladimir Novosel; Štefica; 
Katarina Logožar; + Horvatić Josip; Katica; Tuđan Ivanka; + Zlatarek 
Ivanka i Ivan; + Buhin Stjepan i Milka; + na nakanu – sv. Anti; + 
Županić Marijan; ob. Županić i Juranko; + Hren Pavao, Ivan i Marija, 
rod. Strnad; + za ozdravljenje, + Skupnjak Slavko god., Marija i Ćiril; 
Ivanka i Pavao Hren; + Domiter Pavao; ob. Domiter i Cvrtnjak; + 
Vrbanić Stjepan; + Horvat Marijan, Marija, ob. Minđek; + Mikulić 
Stanko (Ludbreška 68); + Gabrijela Košćak; Justina Makšan 

 

 

Hodočašće na Trsat 
Subota, 26. srpnja 2025. 

Ići će jedan autobus (55 mjesta). Od sljedeće subote/nedjelje 
možete podići karte i uplatiti za hodočašće (27 eura). 

MEĐUGORJE (29. - 31. kolovoza 2025.)  

OKVIRNI PLAN HODOČAŠĆA 
 

 petak: 29.8., polazak u 20:00 sati. (poslije večernje svete mise) 
 

 
 

 subota rano ujutro: dolazak u Međugorje; Križevac, Brdo 
ukazanja; ručak i odmor. Večernji hodočasnički program.  

 
 

 

 nedjelja: sveta misa, doručak; polazak prema Hrvatskoj; 
stajanje u Zadru, razgledavanje i prilika za kupanje…  

 

 povratak u Trnovec u kasnim večernjim satima.  

Cijena: 90 eura. Prijavite se! 

 

 

 

OZIV: David Črnila, sin Darka Črnile i Petre r. Buhin; G. Krkleca 63, 
Trnovec; uzima Mariju Hoić, kćer Antonija Hoića i Mirjane r. Rohtek; 
V. Nazora 17; Tomaševec; župa sv. Ilija. Vjenčanje će biti 12. srpnja 
2025. u župi Sv. Ilija. Molimo za ove i za sve druge mladence! 

NACRTAJ 
ZA 

ŽUPNI 
LISTIĆ! 

 
Osnovno i 

srednjoškolci! 
 

 

Motivi: Sveto 
Pismo / 

sakramenti / 
sveci/Crkva.. 

 
 

 
 
 
 

HVALA 

SVIMA! 


